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SOUTHWEST SECURITIES

BFRETHRETAE, LELAM

B EXR

o Ff: NE KA 2025 FFF B AR, FAEIK 1564.910 7, FlrEK 10.2%:;
I AEAE 120.3 120, BHIEK 15.6%; A 4=dk & 1384 4E 117 12
T, BHEK 152%. £EE KA, Q2 NI FEMEI 773.8 L1, Rk
10.4%; 52 HL)3 & 44108 65.51C 7, B th3gK 16%; LA 4edEE 1384 104 63.4
12, BR3EK 14.8%. 4 8] e 2RI A 454 10 Rk RIS AIAR T 2.69
T (A, MR A e84y 25110, &EF EIFE4F0E 5 A 20.8%.

O HIRANMRRE, FHESMRKEREF, 20255 LFF, N & AT EAES
TWHHBIFRREEIN, LF: FEFTHAEK 8.8%, FiFF oMt NI a48
it 20%, Leader &b Ml N3E1aAR L 15%; 4 8] kik = Sl H i 431 41, £
F ok i AT 314 46.4% (Rl rb324F 2.3pp) , BRI Ttk 46.4% (Rt
#A 15pp) ; TRATHHA 19.7%, FRA 117pp. # M AN R
WK 117%, SEXBRFTHEARE: 1) £ETH, A 8585 NE LR
ZHIERK; 2) ABRMNTY, KARHEK 24.1%; 3) £EET%, MARLL
¥K 325%; 4) EABETY, KAREK 18.3%; 5 ATAIETH, K
A tb3E K 65.4%.

o EMERFAHAA, HFALAFERLITEXERFAE, BHL N EFLFEHF
26.9% (+0.1pp) , 4% % A% 10.1%(-0.1pp), L+ BA T HiE K FLETE,
BT RECE ., WABRERCMHIEZEF T RAER; . BT G LER
BT, HHARTR, RAZEXE; ¥RFRNE38% (AAELFF) , AKX
%A% 3.7% (-0.1pp) , MH KA E-0.2% (-0.2pp) , & FZKAH DA
1B 69 Bl LKA I A, 25HL A S 3 B4 A R 7 7%, HRiFEe.

o BAKSLEEES, HINHHL. 20255 ¥ FE KT @3t g B0 T 5
4, N KRB L, Rk, Bt BIRS0 2RBRYE, BER P OIEIME,
i RE R AkAR . Leader WA = & SR RILE 51AT4T dbAS B9 48 5
FINT N AV IRAA B Z R A ML X, UE R AN LT L AR ART F ity
Hk, BEFLF ST K ZHEIE, ik A 2T AT ey ik Kk B
HSoosrREEXER, B34, WA, RE. RFLFSRAEIR, B
TR &S5 B,

o BAMMEBHL RN NAEALERKECIT LA FEAofy B REM 77 £ 5]
A, EARBITERM. 228006, AORESHREELTHINEG, KiE
A P, #it s 8] 2025-2027 4 EPS %A1 % 2.33 4. 270 T, 3.04 T, %
H CENT BE,

0 RI&RT: &P IBRINAII. HfARAIAM. 5T 5k F A,

AREEE 2024A 2025E 2026E 2027E
FLMAN (BF L) 285981.23 308222.91 328490.60 348466.54

R E 9.39% 7.78% 6.58% 6.08%
13 B FN 84 AE (B ) 18741.12 21857.41 25329.92 28567.94

HRE 12.92% 16.63% 15.89% 12.78%
AP H EPS (L) 2.00 2.33 2.70 3.04
% ¥ I H%E ROE 16.53% 16.46% 16.58% 16.13%
PE 13 1 10 9
PB 2.19 1.90 1.63 1.41

HKAEFRF: Wind, HEiE K

DA RHEA

Pk iE5: S1250518090001
% 7% : 023-63786049

Wk 46 . gmh@swsc.com.cn

SHTIR: TrEA)

Pk E5 . S1250525070008
w35 : 18428374714

¥k 46« fiz@swsc.com.cn

A8 2t 48 R A

HRER  —— PRS00

39%

30%

2%

13%

5%

-4% L L L L L
24/8 24/10 24/12 25/2 25/4 25/

AR

R A (fLRR) 93.83
Rl A BR(1LAR) 62.55
52 B M B X (L) 23.58-33.12
B AL ) 2,439.56
B F(fer) 3,017.00
B R A () 12.25
B XFR

1. # R4 R (600690) : & 3% it i Kif ik,
B A R ) BREAEE (2025-05-07)

2. # /7% % (600690) : & Bl AL K,
HF T FHERY (2025-03-31)

3. ¥ R4 R (600690) : 42 % AKX BB,
VA 387 A B BN (2024-10-31)

iF ol I8 38 E UG 0 F & 5 B3R5
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SOUTHWEST SECURITIES

& R%& K (600690) 2025 4 ¥ £ 35 & iF

Mk MHHN 5B

Ak (Bz)

AeRELR (RAA)

ERI N
7 b A
ER X R A
R
EREA
W % 5% R
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
Hiezging
b FE
LHELTHRE
GRERE
I 4% 4%
% A4
YRR ARE

U3 BN SJRAEA

i Atk (E77) | 2024A  2025E __2026E __2027E!

R e

B2 A Fo FAT T
oy
Bk e
K BT
BB
R e B 1
I RN W i S &
AT
a3

4 4

R At Fo T T
Kk

A4 it

5t A3t

B A

B AR NAR

R &

13 A N S AR R
bR FRAGE

M A AR S A
A o AR AR At

S 4k A SRR 2024A2025E | 2026E __2027E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
M F

285981.23
206487.07
1276.04
33585.90
12110.24
972.57
-1283.98
1912.56
47.13
0.00
22911.72
-178.92
22732.79
3157.18
19575.61
834.49
18741.12

55583.84
43692.08
43044.41
9369.20
20932.44
246.16
43198.75
41685.95
32360.99
290113.82
13784.37
84692.76
9665.07
63582.66
171724.86
9382.91
20115.36
84584.75
111366.12
7022.85
118388.97
290113.82

30463.95
13.02
2.19
0.85

6.39
3.05%

308222.91
221334.86
1258.57
36678.53
24657.83
1077.02
-1100.00
1900.00
-18.52
0.00
26197.58
-154.46
26043.12
3616.92
22426.19
568.78
21857.41

61644.58
43427.85
46334.22
6843.65
20932.44
246.16
42226.96
39833.05
32301.20
293790.10
16590.01
93431.12
9665.07
37830.80
157517.00
9382.91
20115.36
102693.93
128681.48
7591.63
136273.10
293790.10

31259.08
11.16
1.90

0.79

5.59
1.54%

328490.60
233442.86
1372.05
39418.87
25950.76
706.97
-1100.00
1900.00
16.12

0.00
30615.21
-164.86
30450.35
4229.01
26221.34
891.41
25329.92

67511.00
47180.90
50553.02
7212.38
20932.44
246.16
41131.76
37980.14
32241.42
304989.22
0.00
97984.05
9665.07
39217.14
146866.26
9382.91
20115.36
123652.38
149639.92
8483.04
158122.96
304989.22

35430.08
9.63

1.63

0.74

4.30
1.79%

348466.54
245922.67
2404.42
42164.45
26831.92
4.1
-1300.00
1900.00
14.91

0.00
34353.88
-163.74
34190.14
4748.40
29441.74
873.80
28567.94

96245.85
50182.77
52444.96
7575.81
20932.44
246.16
39956.85
36127.24
32181.63
335893.71
0.00
103083.87
9665.07
40646.05
153394.99
9382.91
20115.36
147154.33
173141.87
9356.84
182498.72
335893.71

38545.59
8.54

141

0.70

3.21
2.08%

b SR

P18 L4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e

R EHAERA T
4339 48 3K
RN

FLAL G

XA REA)

Hte
EXENALRET
RERESR

19575.61
6579.67
972.57
-1283.98
-2616.07
3315.28
26543.08
-11860.64
-8213.71
-20074.35
3466.02
-8271.23
-3702.20
-7444.39
8037.90
-7913.90
-1702.12

22426.19
3984.48
1077.02

-1100.00

-2709.02
-496.92

23181.75

-1100.00
3321.24
2221.24
2805.64

0.00

0.00
-3748.22
-18399.67
-19342.25
6060.74

26221.34
4107.89
706.97
-1100.00
-857.90
-2359.55
26718.76
-1100.00
1916.12
816.12
-16590.01
0.00

0.00
-4371.48
-706.97
-21668.46
5866.42

29441.74
4187.60
4.11
-1300.00
397.67
258.91
32990.03
-1100.00
1914.91
814.91
0.00

0.00

0.00
-5065.98
-4.11
-5070.09
28734.85

5 4 4004 2024A | 2025E| __2026E __2027E

Ak RS
HERANEKE
Bk AR &
AR KR
EBITDA 3 &k %
KAIRE A

LA £

=% %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4S £ Jc A
FiBRA

B EREE
B & A
R Mk K B A &
AR sE
BEBSRES A ALIZ LI
KA

F2E EE
WA AIE G R
WAL E

i b E

M A I AT E
I ABAR

E- YL S &

R AT
BERBEILL

B B R A

9.39%
15.25%
16.99%
16.58%

27.80%
16.32%

6.85%
16.53%

6.75%
21.69%
10.65%

1.05
8.52
11.62
4.82
107.28%

59.19%
13.66%
1.01
0.73
39.72%

2.00
11.87
2.83
0.79

7.78%
14.34%
14.56%

2.61%

28.19%
20.25%

7.28%
16.46%

7.63%
22.08%
10.14%

1.06
8.04
11.31
4.78

53.62%
16.67%
1.17
0.83
17.15%

2.33
13.71
247
0.40

6.58%
16.86%
16.92%
13.34%

28.93%
20.12%

7.98%
16.58%

8.60%
24.48%
10.79%

1.10
8.37
11.65
4.74

48.15%
6.58%
1.38
0.98
17.26%

2.70
15.95
2.85
0.47

6.08%
12.21%
12.28%

8.79%

29.43%
19.80%

8.45%
16.13%

8.77%
26.47%
11.06%

1.09
8.92
11.46
4.74

45.67%
6.30%
1.57
1.17
17.73%

3.04
18.45
3.52
0.54

K EFF: Wind, & iER

iE 40 BRI LG 0 B B IR



S B ik A
W mmae eare % KA F (600690) 2025 % ¥ 44L&

oA I AE

AIREZ Lo ATIREA P EAEF L A4 T 69 IE F AL F POk A R M AIE R AT, RETR A A RIE
RAOEGESARE, pATZTHELT AT L M, @EEFAB LR, R, FUREELEARSE, 24706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

B A BN

BEFHTENITT RGIEE RN )RR AT LR (A LAGRIN). FEFREAREEAHATSE 6 MNAR
BT HEI, B ARE A BB 6 A WS M (BATA540) ABxt B #48 K GE AR T % KR P AG R 9 TR 1
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: AKRGAAN, AR B H48 ALK T H K KA HOKKE £ 20% 04 £

BAH: KER6AMAARN, MM R MM KIERTHREMEASHEKBAT 10%5 20%Z 4
2 8 R P AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R AR HKRRE A T-10%5 10%Z i\

B KKk 6MNARN, MEABM B A8 KIER T H R A KFKRBAT-20%5 -10%Z 4]

Fh: ARG6AAN, MEA Fl A48 AIEAR T 35K K P AE HOK RS £ -20% A T

BT RT: ARG6ANAAN, MkEADRS T RMMKIER T HKEMEE K 5% A L
TR BRI KT: Ak 6AAR, Tk AR IRAT R B8 KIEAR T AR E M4 H-5%5 5% 7]

BT KT : AR6ANAN, 1Tk EAKERIKT B4R KIER T H KA HS5%AT

TE£EH

B iR NE (ATEAR “ANE7) BAVTEHEARTEEER ABEGIERZTEALSE T4,

AN EHEEAGHEERRN, SRARET RN REF WIEARELE FEEINE RWE SRR RE ., #5
B B FR,

GEAMERAZEERERIE) T 20175 7H 1 OREXSFE#, ARSNBERANGELHEPFIER, &EF
AN EAR P, AEFBFNE, FRUHEK, ITRARME F AR ST GETE L, KNd L Ra BBk Ak,
PR A EAREREZ AR EPHOAERMAENEF . AN RABENMTRASFHH IS TR I 692 8] T & AT 8998
FHATR D, LT R A X )N &) AL R F R AT RAITRM S5 FFEIR 5.

AREFORZEHRRTATFIA, AN SITX A2 LA, T MR T EREEATRIE, KRS &S
A, B RARIEM B AN ST AAARE S BagFI B, KIREPT 48000 R R AL TAR 9N A&, M AERAL AN T
%, TEEATEEA B EHEIRE, ETREH, ANSTAKEEAREMETA. FLRHEMNR —B R
&, ANETMRIERRET S ERBFERITRES., B, KA AREMSEETERK HiBs 9 FH THME %
M, BEHEREL AFREMEG RHRAE,

KR EAEAEZ R, R RHE R FEIEAR LBL TR ZARRF. EEMFLT, AREFHELEAE
W3R AT EAT AN T . BKH LA A T HEF BAFfe M 5K 8 387 25 & A AR ST & N 5 F 13
EF AT ARERAE, KNSR ERTETEEAARESRL AR MERG—0 B R ARIAEFTEE T,

P E
SUERAR AN “HEIERT, ERFNARESRAREHTAR RSN A, M P FEK. REBERFIRREH KRB E
BHE R, Ao AR & Hil 5 A A A

WL ELBWHER B A
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SOUTHWEST SECURITIES

& R&E R (600690) 2025 4 ¥ £ 3k & F

% & iE £ R IE
L&
¥onb: EAETHAFRERHF 21 #2 KB 10 #
BR % : 200120
Fl o3
Hak: AL T HIR X 2 Ak KA 355 H FRdk KA A 2 84
¥R % : 100033
E
Hohk: FH iAW X S W5 6001 5 KP4 Ak 22 #
BR % : 518038
K
Hohb: FRFTITIREAY 5% 325 8 @bk L3 K4 21 4
BR % : 400025
% & i KA E H A
X 3 S A R % ) F M L E
¥ R mwé HEE, 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
LEHETE
B L AR K 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
e A K 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
T A& K 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
WA E HE K 13524484975 13524484975 daijx@swsc.com.cn
+% FEE e R 15800507223 15800507223 llong@swsc.com.cn
R 5 1% HHAE R 18223769969 18223769969 ors@swsc.com.cn
HFFE HE R 15905851569 15905851569 jyi@swsc.com.c
i HE R 13621609568 13621609568 jlawent@swsc.com.cn
K E Wk HE R 18656199319 18656199319 zhangjc@swsc.com.cn
EIESELN HER 18721786793 18721786793 mwl@swsc.com.cn
ey ] LT HELE 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7K K. W& K 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
N B e K 15652285702 15652285702  yangwei@swsc.com.cn
Tw Bk A AR K 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
kA& HE R 15981953220 15981953220 zhxin@swsc.com.cn
F—3 HER 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn

i S ol [8] 38 IE UG 09 F & 5 B 25
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SOUTHWEST SECURITIES

& R%& K (600690) 2025 4 ¥ £ 35 & iF

EIFE A K 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
I ok 4% HAE R 13126590325 13126590325 mbz@swsc.com.cn
£ 0% AR K 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
K-S WA K 13668255142 13668255142 yangju@swsc.com.cn
I3 B 9 e R 18680348593 18680348593 t@swsc.com.cn
S e R 13750028702 13750028702 wlg@swsc.com.cn
LSS HE R 15602268757 15602268757 lzr@swsc.com.cn

F LR IE LG E & B I



